[image: image1.png]

REQUERIMENTO  N° ______/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades regimentais, para que seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão, pelo falecimento do jovem Helton Henrique Butinhão Minanti, no dia 13 de Julho de 2024, com 25 anos de idade. O extinto era solteiro e deixa o filho Luiz Miguel.
Aos familiares e amigos, nosso sentimento de pesar.

Que cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.
Sala das Sessões, 16 de Julho de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador